PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 490/2025                                                              Ivoti, 29 de outubro de 2025.

Exma. Senhora:

RAIAMA TRENCKEL

Secretária Municipal de Turismo

IVOTI/RS

                      Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveito a oportunidade, juntamente com

o Vereador DEJAIR MACHADO DA SILVA, para lhe parabenizar e toda a equipe envolvida

na organização e ornamentação da 18ª FEIRA DAS FLORES, que foi um sucesso.

                            Atenciosamente,

CLEITON BIRK

Presidente do Legislativo

DEJAIR MACHADO DA SILVA

Vereador - PP

		2025-10-30T15:06:14-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro